
Gult= usikkert, hvit = oppdatert     

      

      

Velforening Kontaktperson E- post Telefon Adresse   

            

Austre Goa velforening 
Janne C.Haga 
Rasmussen janna@ps-selskapsutleie.no    Goaveien 23 4073 Randaberg 

            

Beboerforeningen Leikvoll/ 
Håland Nina Håland     Kverneviksv. 175 4073 Randaberg 
            

Blålyngveien velforening Alf Arne Rannestad alf.arne.rannestad@sr-bank.no   Blålyngveien 36 4072 Randaberg 

            

Dalen velforening Robert Hansen robert.hansen@peanuts.no   Fjellveien 24 4073 Randaberg 

            

Endrestø Nord velforening Kaja Therese Haukali kaia.haukali@gmail.com   Varheistien 5 4073 Randaberg 

            

Endrestø Sør velforening Jonny Haugen jonnyhgn@gmail.com   Kvernstien 5 4073 Randaberg 

            

Fjellheim velforening Håkon Skjelvik   529 05 030 Fjellfruebakken 5 4072 Randaberg 

            

Gjertrudmyr velforening Ørjan Einarson   932 81 374 Gjertrudmyr 4 4072 Randaberg 

            

Grødem Gård Velforening Mathias Rom Jarli grodemgard@gmail.com/ mathias.r.jensen@me.com 993 17 676 Stølsbrotet 24 4072 Randaberg 

            

Grødemhammeren velforening Kathrine Sørbø grødemhammaren@outlook.com 906 40 406 Fjordglyttveien 6 4072 Randaberg 

            

Grødemkryptene velforening Renate Slettevold   997 46 055 Krystallstubben 8 4072 Randaberg 

            

Grødem storvel Ole Bengt Hegreberg   907 48 025 Opalveien 4 4072 Randaberg 

            

Hagafjell velforening Morten Goa morten@goa.no   Bulegsbakken 9 4072 Randaberg 
            

Hagafjellveien velforening Miriam van der Weele miriambokn@hotmail.com  971 33 704 Bulegsbakken 18 4072 Randaberg 
            

Heiå velf. og Nordheiå velf. Kim Veland kim.veland@lyse.net   Nordheiå 25 4070 Randaberg 

            



Heiå velforening 
Kjersti Lundebakk 
Flatebø kjersti.flatebo@gmail.com 416 35 588     

            

Hålandsparken 1 velforening K. Låtveit     Kvernbekkveien 24 4073 Randaberg 

            

Klokkarhaugen velforening Arild Vistnes arild.vistnes@lyse.net   Klokkarhaug 8 4072 Randaberg 

            

Nedre Grødem velforening Jone Areklett joneare@online.no 464 02 350 Sypressveien 19 4072 Randaberg  

            

Nedre Rygg boligområde Henning Nilsen     Ryggveien 52 4072 Randaberg 

            

Nyvollhagen velforening Jarle Totland   917 08 278 Nyvollhagen 5 4070 Randaberg  

            

Nyvollsmarka velforening Per Ivar Skårnes     
Andreas Harestadsvei 
24 4070 Randaberg  

            

Nyvollsmyra velforening Øyvind Svendsen oyvind@avfusion.no 514 19 504 Erik Ånestadsvei 8 4070 Randaberg 

            

Rygghagen velforening Stig Skarpnes   485 01 176 Rygghagen 1H 4070 randaberg 

            

Ryggleet velforening Tor Kvaløy     Ryggleet 5 4073 Randaberg 

            

Ryggstranden velforening Odd Egil Flokketveit odd.egil.flokketveit@sandes-sparebank.no 958 11 579 Fjellprydveien 12 4072 Randaberg 

            

Sameiet R3D  Svein Helge Larsen shelars@lyse.net 975 48 321 Nyvollveien 36 4070 Randaberg 

            

Sameiet Sørlibakken Nina Skåra nina.skara@lyse.net 955 20 390 Sørlibakken 2 4073 Randaberg  

            

Sande velforening Nina Meland     Randaberggeilen 35 4071 Randaberg  

            

Sentrum Nord Elisabeth Klette elisabeth.klette@gmail.com  450 46 051 Bøveistubben 2 4072 Randaberg 

            

Sentrumstunet velforening Alf Inge Martinsen     Andreas Harestadvei 2 F 4070 Randaberg  

            

Skiftesberg velforening Helene Jonassen amice21@hotmail.com 977 50 560 Bronseveien 2 4072 Randaberg 

            

Skiftesvik velforening Hilde Sand Eik   472 72 087 Skiftesvikveien 8 4072 Randaberg 

            



Strandberg velforening Ole Bengt Hegreberg ole.hegreberg@lyse.net 51418548 Opalveien 4 4070 Randaberg  

            

Sørlihagen vel Janne Eide  lundvall.svg@outlook.com 980 12 462 Sørlihagen 9 4073 Randaberg 

            

Todnem-Foren velforening Jan Harestad jan-hare@online.no 957 29 159 Todnemveien 27 4072 Randaberg 

            

Torset velforening Walter Raustein   513 24 208 Torset 19 4070 Randaberg 

            

Valahaug velforening Tanja Terese Svindland tasv@proaktiv.no 990 38 256 Valahagen 1 4070 Randaberg  

            

Varen velforening Markus Mario Junge markus.mario.junge@lyse.net  475 10 396 Varen 12 4070 Randaberg 

            

Vestheim velforening Egil Rygg   513 26 105 Rådyrveien 5A 4070 Randaberg 

            

Viste badeplass Frank Sivertsen frank.sivertsen@lyse.net 971 80 491 Visteveien 48-60 4071 Randaberg 

            

Viste Hageby velforening Kim Stian Kolnes kimstian@lyse.net  934 21 064 Krabbeveien 2 4070 Randaberg 

            

Vistemyra velforening Ingvar Raustein     Vistestølen 19 4070 Randaberg 

            

Viste velforening Gunnar Strand gunnar.strand@lyse.net 917 45 291 Goastemmen 4073 Randaberg 
            

Vistestølen Ann Kathrin Grødem annkathrin77@hotmail.com 952 99 000 Vistestølen 15 4070 Randaberg 

            

Vistespeilet boretslag Anita Røstøen styre.vistespeilet@gmail.com 908 83 294     

            

Øvre Grødem velforening Hans Kristian Dalaker     Smaragdveien 4 4072 Randaberg  
 


